

HUKUK KOMİSYONU KARARI

Meclisimizin 07.11.2023 tarihli toplantısında Hukuk, Avrupa Birliđi ve Dış İlişkiler, Sosyal Hizmetler, Yaşlılar ve Engelliler ile Doğal Afetler ve İklim Deđişiklikleri Komisyonlarına havale edilen önerge Komisyonumuzca incelenerek karara bağlanmıştır.

İSTEM:

“Cumhuriyet Halk Partisi Meclis Üyesi’nin 07.11.2023 tarihli yazılı önergesi ile;

“Sivil Katılım Hibe Programı”, Avrupa Birliđi Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) kapsamında finanse edilen “Türkiye’de Demokratik Yerel Yönetişimin Geliştirilmesi için Sivil Katılımın Güçlendirilmesi Projesi” kapsamında uygulanacak olan bir projedir. Projenin genel amacı; istek, güven ve karşılıklı kabule dayalı STK-Kamu işbirliđi için elverişli ve sürdürülebilir bir ortam yaratmaktır. Özel amacı ise; sivil toplum kuruluşları ile yerel yönetimler, kamu kurumları ve diđer ilgili paydaşların diyalog ve işbirliđini güçlendirmektir.

Projenin hedefleri;

1. Web destekli yerel engelli veri tabanı oluşturulması ve mobil uygulama yapılması
2. Mobil uygulama ile Afet yönetimi görevini üstlenmiş olan yetkilendirilmiş ekiplerin veri tabanındaki kişisel olmayan verileri kullanarak ve mobil uygulamadan yararlanarak herhangi bir afet durumunda engelliye ulaşımını sağlamak.
3. Veri tabanına üye olan engellilerin ve bakımlarından sorumlu yakınlarının ve ilgili STKlara afet / afet riski eğitimi verilmesi
4. Buca engelli afet risklerinin analizi ve önlemler eylem planı oluşturmak
5. Buca Belediyesi engelli afet politikası oluşturmak
6. Buca’nın 47mahallesinde 10’ar kişilik gönüllü afet takımları oluşturmak

Olarak belirlenmiştir.

Tüm Engelliler Federasyonu olarak; Buca’da yaşayan engelli bireylerin ve bu konuda çalışan STK’ların iklim deđişikliğinden kaynaklanan afetler ile doğal afetlere karşı farkındalığının artması ve kapasitesinin güçlendirilmesi amacıyla, Buca Belediyesi Engelli Komisyonu ve AB komisyonu meclis çalışma grubu ile Buca Belediyesi AR-GE Müdürlüğü işbirliğinde detaylandırılması düşünülen projenin, hibe almaya hak kazanması halinde Buca Belediyesinin proje ortağı olarak yer alması amacıyla Meclis Üyesi Önergesi veriyorum.

Geređini arz ederim.” denilmektedir.

KARAR :

İstem Komisyonumuzca incelenmiş olup;

Sivil Katılım Hibe Programı'na; Buca'da yaşayan engelli bireylerin ve bu konuda çalışan STK'ların iklim değişikliğinden kaynaklanan afetler ile doğal afetlere karşı farkındalığının artması ve kapasitesinin güçlendirilmesi amacıyla, Buca Belediyesi Engelli Komisyonu ve AB komisyonu meclis çalışma grubu ile Buca Belediyesi AR-GE Müdürlüğü işbirliğinde detaylandırılması düşünülen projenin, hibe almaya hak kazanması halinde Buca Belediyesinin proje ortağı olarak yer alması önergesinin **KABULÜNE** Komisyonumuzca oy birliğiyle karar verildi. (.../11/2023)

Uğur AYDIN
Hukuk Komisyonu Başkanı

Taner KAZANOĞLU

Filiz MERAKLI

Burçin Kevser SEVİL

Zülfiye KULA